

وزارت اطلاعات با اخلاگران اقتصادی بر خورد می کند

مسائل اقتصادی نیز به پیشرفت های مورد نظر دست یابیم و به درخشش لازم برسیم.

قائم مقام وزارت اطلاعات، در خصوص سوءاستفاده از تسهیلات بانکی گفت: ما در این زمینه به لحاظ پیشگیری و تقویت زیرساخت ها با بانک مرکزی و وزارت دارایی تعاملاتی داشتیم و نرم افزارهایی نیز در اختیار آنان قرار گرفته است.

علوی با بیان این که اکنون از آمار ریز سوءاستفاده ها و چگونگی علل آن آگاه هستیم و بر خورد لازم با آن صورت می گیرد، گفت: آنچه مهم است اصلاح زیرساخت ها و مکانیزه کردن گردش مالی کشور است که امیدواریم با نظارت دستگاه های نظارتی و نظام مالی کشور این امر محقق شود.

قائم مقام وزارت اطلاعات همچنین گفت: سازمانی که در آن فساد اقتصادی صورت گرفته است، باید پاسخگو باشد. علوی افزود: برای این که بتوانیم بر خورد جدی و مناسبی داشته باشیم، باید باردهای مسوولیتی هر سازمان که در زیر مجموعه آن مفسده اتفاق می افتد، نیز بر خورد کنیم. وی گفت: مهم ترین عامل پیشگیری از فساد، مقابله با فساد و کسانی است که به نحوی با نظام حاکمیت مرتبط هستند.

علوی افزود: باید بتوانیم، جامعه را به طور واقعی به این باور برسانیم که در این زمینه تبعیضی وجود ندارد.

قائم مقام وزارت اطلاعات تاکید کرد در زمان مناسب با فتنه گران اقتصادی و کسانی که بخواهند در مسیر اجرای طرح هدفمند کردن یارانه ها مانع تراشی کنند، بر خورد مناسب صورت می گیرد.

به گزارش ایرنا، علوی، قائم مقام وزیر اطلاعات در حاشیه اجلاس سراسری شورای دستگاه های نظارتی کشور در جمع خبرنگاران افزود: در این خصوص بررسی های جامعی صورت گرفته و اطلاعات موثقی در اختیار داریم.

وی افزود: دستگاه های نظارتی موظفند از شکل گیری مفاسد جلوگیری و برای تسهیل هدفمندی یارانه ها برنامه ریزی کنند.

قائم مقام وزارت اطلاعات، فساد سازمان یافته را نوع دیگری از فساد بیان کرد و گفت: دشمن نه تنها در عرصه تحریم، برنامه حساب شده ای برای فساد و اخلاخل اقتصادی تدارک دیده، بلکه شرکتهایی را موظف کرده است در این زمینه تلاش کنند، چرا که فساد سازمان یافته می تواند حربه ای برای دشمن در خصوص اخلاخل اقتصادی باشد.

علوی با اشاره به وضع و موقعیت کنونی کشور گفت: امروز کشور مادر عرصه سیاسی تنه به تنه آمریکا می زند و بسیار بالاتر از منطقه عرض اندام می کند.

وی با بیان این که در زمینه فرهنگی، مسائل نظامی، امنیتی و علمی کشور ما به پیشرفت های خوبی دست یافته است و در منطقه، حرف اول را می زند، افزود: باید در زمینه